Données techniques:

Bus
olley.ch

| nf ormati ons géneéral es

CGenre de véhicule

Model e
Construct eur/ Carrossier
Numér os de régie

Nb de véhicul e en service
Année de construction

Mbt ori sati on

Type du not eur

Pui ssance uni horaire
Type boite de vitesse
Type ral enti sseur

Di nensi ons

Bus

630

Mer cedes

382 - 388

4

2000 - 2002

oM 457 hLA 11l / 3
220 [ kW

ZF

ral enti sseur hydr. ZF

Longueur

Lar geur

Enpatt emrent avant

Di anetre de braquage
Nb pl aces assi ses

Nb pl aces debout

Nb pl aces total

Comment ai res

11.95 [ni
2.5 [n
5.85 [ni
21.54 [nj
30

64

95

Particul arités

Pl ancher bas
Source: TPF/www.mercedes.com


http://www.trolley.ch

