## Données techniques:





Mercedes 0530

Informations générales	
Genre de véhicule	Bus
Modèle	0530
Constructeur/Carrossier	Mercedes
Numéros de régie	382 - 388
Nb de véhicule en service	4
Année de construction	2000 - 2002
Motorisation	
Type du moteur	OM 457 hLA III / 3
Puissance unihoraire	220 [kW]
Type boîte de vitesse	ZF
Type ralentisseur	ralentisseur hydr. ZF
Dimensions	
Longueur	11.95 [m]
Largeur	2.5 [m]
Empattement avant	5.85 [m]
Diamètre de braquage	21.54 [m]
Nb places assises	30
Nb places debout	64
Nb places total	95
Commentaires	
Particularités	Plancher bas

Source: TPF/www.mercedes.com